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UCZESTNICY POSTEPOWANIA
o udzielenie zamowienia publicznego
ozn. sprawy: ZP/D0/01/2020

wg rozdzielnika

ZP/D(0/01/2020 — 17/2020 Chojna, dnia 11.08.2020 r.

Dotyczy: Posicpowania prowadzoncgo w  (rybie przetargu nicograniczonego na  wykonanie zadania
pn.:  Dostawa w formie leasingu operacyjncgo 7z opcia  wykupu nowego samochodu
specjalistycznego  do  odbioru  odpadéw  dla  Przedsigbiorstwa  Uslug  Komunalnych
w Chojnie Sp. z 0.0.”, 0zn, sprawy: ZP/D0/01/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwiefi publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien w zwigzku z pytaniami Wykonawcy
dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia w postgpowaniu na wykonanie zadania pn.:
,Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowego samochodu specjalistycznego do odbioru
odpadéw dla Przedsiebiorstwa Ustug Komunalnych w Chojnie Sp. z 0.0.”.

Odpowiedzi Zamawiajacego
w ramach zgloszonego wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ,
ktore wplynelo do Zamawiajacego w dniu 06.08.2020 r.

Pytanie nr 1:

W zalgcznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest ,mozliwo$¢ jednoczesnego oprozniania
2 pojemnikéw o pojemnosci 120 i 240 litréw niezaleznie od siebie”. Czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie
wrzutowe pojedyncze, kiére daje mozliwo$¢ oprézniania 2 pojemnikéw 120 i 240 litréw jednocze$nie
ale bez pracy niezaleznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie wrzutowe pojedyncze, kiore daje mozliwo$¢ oprdzniania 2 pojemnikéw
120 i 240 litréw jednoczesnic bez pracy niezaleznej.

Pytanie nr 2:

W zalgcznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest ,,System sterowania zabudowy umicszczony
w odwloku, w latwo dostepnym miegjscu, pod dachem odwloka, wyposazone w gniazdo do podigczenia
komputera diagnostycznego”. Czy zamawiajacy dopuszcza 2 systemy sterowania zabudowa umieszczone
na bokach odwloka, odporne na warunku atmosferyczne, ktore nie s3 pod dachem oraz nie posiadajace gniazda



do podiaczenia komputera diagnostycznego? Nasza zabudowa ma uproszczona do minimum elekironike
i nic wymaga takiej funkcji.

Odpowicdz:

Zamawiajacy dopuszcza 2 systemy sterowania zabudowa umieszczone na bokach odwioka, odporne na warunku
atmosferyczne, ktére nic s3 pod dachem oraz nie posiadajace gniazda do podiaczenia komputera
diagnostycznego.

Pytanie nr 3:

W zalacznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest ,,Sterowanie nadwozia wyposaZzone w 5 programow
do zbidérki odpadéw (odpady: zwykle, wielkogabarytowe, organiczne, szklo i przeznaczone do recyklingu)”.

Czy zamawiajacy dopuszcza zabudowe wyposazong w 2 programy do zbiorki odpad6éw (1- odpady zmieszane
i wielkogabarytowe oraz 2-na odpady selektywne oraz bio)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zabudowg wyposazonja w 2 programy do zbiorki odpadéw (1- odpady zmieszane
i wielkogabarytowe oraz 2-na odpady selektywne oraz bio).

Pytanie nr 4:

W zatacznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest ,Praca urzadzenia zasypowego w cyklu dwu
taktowym: ponoszenie pojemnika w pionie, obracanie pojemnika”. Czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie
wrzutowe ,,belkowe” z jednostajnym ruchem po tuku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia wrzutowego ,.belkowe” z jednostajnym ruchem po tuku.

Pytanie nr S:

W zalacznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest ,Wrzutnik z dzielonym grzebicnicm — osobny,
automatyczne wysypywanie”. Czy zamawiajacy dopuszcza pojedynczy wrzutnik belkowy bez automatycznego
wysypywania? Nasz urzadzenie dziala na zasadzie przyciéni¢cia i przytrzymania guzika w celu podniesienia
wrzutnika i przyciéniecia drugiego guzika w célu jego opuszczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajjcy nie dopuszcza pojedynczego wrzutnika belkowego bez automatycznego wysypywania.

Odpowiedzi Zamawiajacego
w ramach zgloszonego wniosku o wyja$nienie tresci SIWZ,
ktére wplynelo do Zamawiajacego w dniu 10.08.2020 r.
Pytanie nr 1:

Czy, z uwagi na pandemi¢ Covid 19 i wydluzony czasu produkciji podwozi cigzarowych, Zamawiajacy zgodzi
si¢ zmieni¢ czas dostawy pojazdu na koniec lutego 2021 roku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang czasu dostawy pojazdu na koniec lutego 2021 r.



Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuéci pojazd posiadajacy dopuszczenie jednostkowe, réwmowazne Wwyciagowi
ze $wiadectwa homologacji dla pojazdéw kompletnych i wystarczajace w $wietle aktualnie obowigzujacych
przepiséw prawa do rejestracji pojazdu w Polsce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu posiadajacego dopuszczenie jednostkowe.

Kierownik Zamawiajgcego

Otrzymuja wg rozdzielnika:

1.  Wykonawcy,
2. ala
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